様式第１号

物品購入等競争入札希望営業品目調書

	１　主に希望する営業品目
（競争参加資格希望営業品目表で選択した営業品目のうち、５つまで選択して記載すること）

	優先順位
	コード
	具体的品名等

	１
	
	

	２
	
	

	３
	
	

	４
	
	

	５
	
	

	２　競争参加資格希望営業品目表中「その他」となっている営業品目を希望する場合において、当該営業品目の希望内容の詳細（該当がない場合は、記載不要）

	コード
	具体的品名等

	0707
	

	1106
	

	1505
	

	1607
	

	1712
	

	1807
	

	1904
	

	2038
	

	2114
	

	2210
	



